
GRUPO DE APOIO QUE COMPÕE A CAISAN-MG 

SECRETARIA NOME E-MAIL / TELEFONE 

SECIR Davi Souza Costa  Davi.costa@cidades.mg.gov.br 
(31) 3915-7064 

SEAPA João Ricardo Albanez  joaoalbanez@agricultura.mg.gov.br 
(31) 3915-8601 

SEDNOR Alexandre márcio Cosso Gomes Alexandre.cosso@idene.mg.gov.br 
(31) 3915-5220 

SEDA Cynthia Gomes Cynthia.gomes@agrario.mg.gov.br 
3915-8581 

SEDPAC Roselane Andrea da Silva  Roselane.silva@direitoshumanos.mg.gov.br 
(31) 3916-7997 

SEMAD Renata Lacerda Denucci Renata.denucci@meioambiente.mg.gov.br 
(31) 3915-1855 

SAÚDE Daniela Souzalima Campos  Daniela.campos@saude.mg.gov.br 
(31) 3916-0017  

SEDESE Luciane Fatima da Cruz  Luciane.valente@social.mg.gov.br 
(31) 3916-8014 

EDUCAÇÃO Valéria Monteiro de Jesus  Disse.miranda@educacao.mg.gov.br 
(31) 3915-3105 

SEAP Juliana Fernandes de Miranda Juliana.miranda@administracaoprisional.mg.gov.br  
(31) 9. 9274-0787 
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